ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 431/2019.                                                           Em, 18 de setembro de 2019.

SOLICITA AO EXMO SENHOR  PREFEITO A

REFORMA DO CAMPO DE FUTEBOL,

LOCALIZADO NA RUA 12, EM AQUÁRIUS, NO

2º DISTRITO DE CABO FRIO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmº Sr.
Prefeito solicitando a reforma do campo de futebol, localizado na Rua 12, em Aquárius, no 2º
Distrito de Cabo Frio.

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2019.

ALEXANDRA DOS SANTOS CODEÇO
Vereadora - Autora

JUSTIFICATIVA:
Nossa solicitação visa atender a reivindicação da população. Ressaltamos que é um

local que beneficia os moradores.
Devemos salientar que a reforma do campo também é fator de segurança pública e

integração social.
Assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa proposta

e as providências do Poder Executivo.